
Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

1 / 9 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CODICE EDIZIONE MERCATO 

30K1731000               19/07/2018 WN       



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

2 / 9 

 
 
 
 

 
 
 
 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

3 / 9 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

4 / 9 

 
 
 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

5 / 9 

LISTA PEZZI                                ATLAS EVO 32                   
POS. CODICE DESC. QT. 
A01 39826770   KIT FIANCO DEX.3    (3110B600) 1.000 

A06 39826820   KIT FIANCO SIN.3    (3110B700) 1.000 

A11 39842260   KIT PANNELLO ANT.FOL(3110L480) 1.000 

A12 39826870   KIT COPERCHIO 3     (3110B800) 1.000 

A17 39839040   KIT PARETE POST.*IH (3110B042) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39826985   KIT CENTRAL.DBM06E  (36508145) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 39826590   KIT ELEM.ANT.       (33007440) 1.000 

C02 39826600   KIT ELEM.INT.       (33007450) 1.000 

C03 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007890) 1.000 

C04 39813670   KIT N°2 BICONI      (34204000) 1.000 

C05 39826630   KIT TIRANTI M10X250 (34403010) 1.000 

C10 39826700   KIT GUAINA 1"X250   (33400270) 1.000 

C11 39842250   KIT PORTA B.115 ATLAS(38009120 1.000 

C12 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C13 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303061) 1.000 

C14 39837000   KIT PORTA PUL. Fm.IH(38000460) 1.000 

C15 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C16 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C17 39840440   KIT TRECCIA 12X2100 (55049112) 1.000 

C18 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

6 / 9 

LISTA PEZZI                                ATLAS EVO 47                   
POS. CODICE DESC. QT. 
A02 39826780   KIT FIANCO DEX.4    (3110B610) 1.000 

A07 39826830   KIT FIANCO SIN.4    (3110B710) 1.000 

A11 39842260   KIT PANNELLO ANT.FOL(3110L480) 1.000 

A13 39826880   KIT COPERCHIO 4     (3110B813) 1.000 

A17 39839040   KIT PARETE POST.*IH (3110B042) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39826985   KIT CENTRAL.DBM06E  (36508145) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 39826590   KIT ELEM.ANT.       (33007440) 1.000 

C02 39826600   KIT ELEM.INT.       (33007450) 1.000 

C03 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007890) 1.000 

C04 39813670   KIT N°2 BICONI      (34204000) 1.000 

C06 39826640   KIT TIRANTI M10X340 (34400910) 1.000 

C10 39826700   KIT GUAINA 1"X250   (33400270) 1.000 

C11 39842250   KIT PORTA B.115 ATLAS(38009120 1.000 

C12 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C13 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303061) 1.000 

C14 39837000   KIT PORTA PUL. Fm.IH(38000460) 1.000 

C15 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C16 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C17 39840440   KIT TRECCIA 12X2100 (55049112) 1.000 

C18 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

7 / 9 

LISTA PEZZI                                ATLAS EVO 62                   
POS. CODICE DESC. QT. 
A03 39826790   KIT FIANCO DEX.5    (3110B620) 1.000 

A08 39826840   KIT FIANCO SIN.5    (3110B720) 1.000 

A11 39842260   KIT PANNELLO ANT.FOL(3110L480) 1.000 

A14 39826890   KIT COPERCHIO 5     (3110B824) 1.000 

A17 39839040   KIT PARETE POST.*IH (3110B042) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39826985   KIT CENTRAL.DBM06E  (36508145) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 39826590   KIT ELEM.ANT.       (33007440) 1.000 

C02 39826600   KIT ELEM.INT.       (33007450) 1.000 

C03 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007890) 1.000 

C04 39813670   KIT N°2 BICONI      (34204000) 1.000 

C07 39826650   KIT TIRANTI M10X440 (34400920) 1.000 

C10 39826700   KIT GUAINA 1"X250   (33400270) 1.000 

C11 39842250   KIT PORTA B.115 ATLAS(38009120 1.000 

C12 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C13 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303061) 1.000 

C14 39837000   KIT PORTA PUL. Fm.IH(38000460) 1.000 

C15 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C16 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C17 39840440   KIT TRECCIA 12X2100 (55049112) 1.000 

C18 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

8 / 9 

LISTA PEZZI                                ATLAS EVO 78                   
POS. CODICE DESC. QT. 
A04 39826800   KIT FIANCO DEX.6    (3110B630) 1.000 

A09 39826850   KIT FIANCO SIN.6    (3110B730) 1.000 

A11 39842260   KIT PANNELLO ANT.FOL(3110L480) 1.000 

A15 39826900   KIT COPERCHIO 6     (3110B830) 1.000 

A17 39839040   KIT PARETE POST.*IH (3110B042) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39826985   KIT CENTRAL.DBM06E  (36508145) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 39826590   KIT ELEM.ANT.       (33007440) 1.000 

C02 39826600   KIT ELEM.INT.       (33007450) 1.000 

C03 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007890) 1.000 

C04 39813670   KIT N°2 BICONI      (34204000) 1.000 

C08 39826660   KIT TIRANTI M10X540 (34400930) 1.000 

C10 39826700   KIT GUAINA 1"X250   (33400270) 1.000 

C11 39842250   KIT PORTA B.115 ATLAS(38009120 1.000 

C12 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C13 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303061) 1.000 

C14 39837000   KIT PORTA PUL. Fm.IH(38000460) 1.000 

C15 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C16 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C17 39840440   KIT TRECCIA 12X2100 (55049112) 1.000 

C18 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 



Lista Pezzi / Spare Parts / Ersatzsteile 
List Onderdelen / Liste Pieces Detaches / Lista Piezas De Repuesto 

 

 ATLAS EVO                   
 

9 / 9 

LISTA PEZZI                                ATLAS EVO 95                   
POS. CODICE DESC. QT. 
A05 39826810   KIT FIANCO DEX.7    (3110B640) 1.000 

A10 39826860   KIT FIANCO SIN.7    (3110B740) 1.000 

A11 39842260   KIT PANNELLO ANT.FOL(3110L480) 1.000 

A16 39826910   KIT COPERCHIO 7     (3110B840) 1.000 

A17 39839040   KIT PARETE POST.*IH (3110B042) 1.000 

B01 39826940   KIT CRUSCOTTO L500  (35012341) 1.000 

B02 39826950   KIT COPERCHIO BASC. (35012360) 1.000 

B03 39826960   KIT COPERCHIO SCHEDA(35012380) 1.000 

B04 39826970   KIT MEMBRANE+VETRINO Fm.IH     1.000 

B05 39826985   KIT CENTRAL.DBM06E  (36508145) 1.000 

B06 39820410   KIT SCHEDA EL.DSP05 (38321600) 1.000 

B07 39826690   KIT SONDA TEMP.DP.  (36200050) 1.000 

B08 39842440   KIT CAVO FLAT.L.240 (36003750) 1.000 

C01 39826590   KIT ELEM.ANT.       (33007440) 1.000 

C02 39826600   KIT ELEM.INT.       (33007450) 1.000 

C03 39826620   KIT ELEM.POST.D.130 (33007890) 1.000 

C04 39813670   KIT N°2 BICONI      (34204000) 1.000 

C09 39826670   KIT TIRANTI M10X650 (34403580) 1.000 

C10 39826700   KIT GUAINA 1"X250   (33400270) 1.000 

C11 39842250   KIT PORTA B.115 ATLAS(38009120 1.000 

C12 39814960   KIT SPIONCINO PORTA (34012020) 1.000 

C13 39826740   KIT ISOL.PORTA BRUC.(35303061) 1.000 

C14 39837000   KIT PORTA PUL. Fm.IH(38000460) 1.000 

C15 39826760   KIT ISOL.PORTA PUL. (35303050) 1.000 

C16 39827000   KIT CERNIERE PORTA  (34403980) 1.000 

C17 39840440   KIT TRECCIA 12X2100 (55049112) 1.000 

C18 39826680   KIT TRASD.PRESS.3/8"(36402251) 1.000 

 


